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Idősek Világnapja 

 

Az ENSZ ko zgyu le se 1991-ben 

nyilva ní totta okto ber 01-je t az 

Idősek Világnapjává, mely 

szerint az ido so de s a 60. e let-

e vben kezdo dik e s az ido s kort 

a 75. e vto l szokta k sza mí tani. 

Az Ido sek Vila gnapja n a me lto -

sa gteljes o regkort u nnepelju k. 

Fontos az e letkorral kapcsolatos sztereotí pia k lebonta sa, a tanula si 

leheto se gek biztosí ta sa, hogy az ege szse gben e s a me lto sa gban 

mege lt ido so de s ko vetendo  pe lda legyen a fiatalok sza ma ra. 

Ó cse ny Ko zse g Ó nkorma nyzata az elmu lt e vekhez hasonlo an ide n 

egy helyi rendezve nyen ko szo nto tte sze pkoru  lakossa ga t.  

Kedves szépkorú lakosaink tanítsanak még sokáig bennün-

ket! 

„Te szedd!  Önkéntesen a tiszta Magyarországért 2021” 

 

Az Innova cio s e s Technolo giai Miniszte rium (ITM) ide n is megszervezi a „Te Szedd! Ó nke ntesen a tiszta 

Magyarorsza ge rt” akcio t, ami haza nk legnagyobb o nke ntes hullade kkezele si akcio ja. 2020-ban a pande mia 

miatt ez az eseme ny sajna latos mo don elmaradt, de 2019

-ben ko zel negyedmillio  ember vett re szt az orsza gos 

akcio ban, ko ztu k ko zse gu nkbo l is sze p sza mu  jelentkezo -

vel. A „Te szedd! Önkéntesen a tiszta Magyarorszá-

gért 2021” az idei e vben okto ber 18-24. között kerül 

megrendezésre. Őcsény Község Önkormányzata – az 

elo zo  e vek sikeres e s eredme nyes o sszefoga sa nak tu kre -

ben - u jbo l csatlakozik az akcio hoz. Ce lunk, hogy ko zo sen 

tisztítsuk meg Őcsény környezetét. Szeretnénk, ha az 

idei e vben is csatlakozna nak a nemzetise gi o nkorma nyzatok, a helyi civil szervezetek, az iskola sok, az o vo-

da sok e s mindenki, aki tenni kí va n ko rnyezete tisztasa ga e rt. 

Tala lkoza s helyszí ne: 7143 Ó cse ny, Fo  utca 35. Ido pont: 2021. okto ber 18. 8-12 óráig. Kesztyűt, zsákot 
biztosí tunk! 
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Házunk táján—Önkormányzati hírek 

Új útburkolat a Kossuth utcában 

 

A legutóbbi Hírmondó óta további pályázati sike-
rekkel, vagy azok megvalósulásával büszkélkedhet a 

falu. Látványos beruházásokon vagyunk túl, így pél-
dául  a Kossuth utcai útburkolat teljes megújulásán, 

melyhez az elnyert 20 millió Ft-os állami támoga-
tást az önkormányzat saját forrásból egészítette ki, 
így a parkoló és az út Hősök tere felőli oldala is új 

burkolatot kaphatott. 

Új előtetőt kap az orvosi rendelő 

 

A község orvosi rendelőjére pályázati forrás-

ból közel 5 millió Ft kapott a falu. A támoga-
tásból az előtető készülhetett el, amire igen-
csak ráfért már a gondoskodás. Az önkor-

mányzat ezen kívül az épület belső festését is 
megoldotta.  

Ó nkorma nyzat 

Nyertes pályázataink 

Új traktorral a szebb Őcsényért 

 

A Magyar Falu Program keretében „Kommunális 
eszköz beszerzése" pályázaton 15 millió Ft támo-

gatással 1 db SOLIS-90 CRDI traktor; 1 db INO 
MKS PLUS 190 mulcsozó kardánnal és  1db 

FELLA RADON 187 fűkasza került beszerzésre. 

A szép új jármű nagy segítség lehet a település 
rendben tartásához. 

 

 

 

 

 

Önkormányzati ingatlanok felújítása 

 

Szintén Magyar Falu Program keretében 
lehetőségünk nyílik önkormányzati tulaj-

donban lévő ingatlanok fejlesztésére, el-
sősorban szolgálati célú lakás felújítására. 
A pályázaton közel 25 millió Ft-ot nyer-

tünk. 

Balogh Gyo rgyi jegyzo  
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Házunk táján—Önkormányzati hírek 

Bursa Hungarica pályázat 

Az idei évben is támogatjuk fiataljaink felsőfo-
kú tanulmányait a Bursa Hungarica pályázat 
keretein belül. Várjuk felsőoktatásban tanuló 
falubelijeink jelentkezését! Részletekért látogas-
son el a település honlapjára, vagy keresse Hi-
vatalunkat.  

 

 

Fő utca 18. felújítása 

 

Szekszárd felől a faluba érve a Fő utca 18. 
szám alatti ingatlan körül régóta nagy a sür-
gés-forgás. A Teleki László Alapítvány Népi 
Építészeti Program I. üteme jóvoltából 19 

millió Ft-ból újulhat meg az épület, mely a 
tervek szerint közösségi rendeltetéssel a ha-
gyományőrzést szolgálhatja.  

 

 

Ó cse ny telepu le srendeze se nek idei elso  mo dosí ta sa leza rult, az aktua lis szaba lyok ele rheto ek a 
honlapon. I gy mielo tt esetleg e pí tkeze sbe, melle ke pu let e pí te sbe, lebonta sa ba, vagy ha za nak a t-
alakí ta sa ba kezdene, e rdemes a szaba lyokro l ta je kozo dni.  

Szociális tűzifa igénylés 

 

2021-ben is lehetőség nyílt szociális célú tűzifa igénylésére. 
Kérelmeiket az idén 2021. december 3-ig ügyfélfogadási 
időben nyújthatják be. Nyomtatvány és felvilágosítás a Hiva-
talban elérhető.  

Ó nkorma nyzat 
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Nemzetiségi  hírek 

Német Nemzetiségi Önkormányzat 

A nyár folyamán többször is kirándultunk.  

Önkormányzatunk képviseletében 12 fő vett részt a Nemzeti Művelődési Intézet által szervezett kiránduláson Kápolnás-

nyéken, amely közösségépítő kulturális program keretében megtekintettük - a Vörösmarty Emlékházat, - a Művészeti 

Népfőiskola épületét, a Halász Kastélyban kiállított festményeket, - a Holokauszt kiállítást, - a parkban kiállított szobrokat, 

- a Komáromi Színház előadását, végül pedig a helyi sörfőzdét. A nagy meleg ellenére nagyon színvonalas programon    

vettünk részt.  

Ellátogattunk Hartára és Kalocsára. Hartán megnéztük a helyi német 

gyermek tánccsoport előadását, majd a német önkormányzat képvise-

lőjének kalauzolásával megtekintettük a felvidéki és a sváb tájházat. Az 

ebéd elfogyasztása után ellátogattunk a kalocsai Paprika Múzeumba. 

  

 Sajnos az idei évben nem tudtunk részt venni a Lecsófőző Versenyen, 

de a Nyárzáró Családi Napot anyagilag támogattuk és segítettünk a szendvicskészítésben is a fellépők részére.  

 A tavalyi évhez hasonlóan idén is ajándékkal kedveskedtünk 

a tanév első napján az első osztályos gyermekeknek. A Zuk-

kertüttéket édességgel és iskolaszerekkel töltöttük meg, ami-

ket a klubfoglalkozáson készítettünk el. A gyermekek csillogó 

szemekkel, nagy örömmel vették át a meglepetéseket.                                                                                                 

A német nyelvoktatás segítéséhez vásároltunk egy tanári 

segédanyagot az iskola pedagógusai számára.  

 

 

Szeptember elején Nagymányokra és Váraljára kirándultunk. Nagymányokon a helyi NNÖ két képviselője fogadott ben-

nünket a gyönyörű tájházuk udvarán. Rövid tájékoztatójuk után megtekintettük a tájházat, ahol még friss pogácsával is 

megleptek bennünket. A délutáni program Váralján folytatódott a futballpályán megrendezett Kuglóf Fesztiválon. A szín-

padon különböző tánccsoportok előadásaiban gyönyörködhettünk. Mindeközben megismerhettük a váraljai kuglófkészí-

tés csínját-bínját. Vásárolhattunk is a finom kuglófokból, amit helyben 

meg is kóstoltunk.  

 

 

 

 

Badics-Holczer Zita, Kárpáti-Guth Margit  
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  A Nya rza ro  Csala di Napon az idei e vben nem sikeru lt le-

cso fo zo  versenyt szervezni, a la togato knak most is lecso val 

kedveskedtu nk. Ke zmu ves foglalkoza st szerveztu nk, me-

lyen 10 gyermek vett re szt. Az  A ltala nos iskola elso  oszta -

lyos tanulo it fu zetcsomaggal aja nde koztuk meg. 

  

Kira ndula st szerveztu nk 2021. 09. 18-19-e n Csatka ra kisbusszal. 34 fo vel meg-

la togattuk a csatkai bu csu t, ahol nagyon sze p hely fogadott mindannyiunkat. 

Baza rsorok a templomhoz vezeto  u t mint ke t sze le n, nagyon sok e s sze p hagyo-

ma nyainkkal kapcsolatos ta rgyakkal. A templom mellett vezeto  u ton megne z-

tu k a Szent kutat, ahol rengeteg ember a llt sorba a szentelt ví ze rt. A Szent mise t 

ha rom nyelven hallgathattuk: magyar, ciga ny e s ne met . Re szesei lehettu nk a 

Szent kereszt visszahelyeze se nek a ciga ny ka polna ba. A Szent keresztet a roma 

sza rmaza su  emberek elvitte k Ro ma ba, hogy a Pa pa megszentelje. Ezt ko veto en 

megvende geltu k a re sztvevo ket. De luta n 16:00-kor indultunk vissza Ó cse nybe. 

Ge lam buszonca anda o cse nya  de te ha ra okto csa sze ngo tranda ta j sta r zse ne , rome n zsanglam te  ingrasz 
ande  Csatkaki szunto  than, szo nagyon suka ri szasz. Pe  duj rig fo rura szasz 

sza r szo  zsasz te le  ka j khange ri. Pasa khange ri szasz o  szunto  pa ji ka j na-
gyon but rom azsuka rnasz szakon o  szunto  pa ji  ingre na sz khe re  . Ó  Rasaj 
pe  trin sí b rugyiasz kadi szasz i roma ni, ungrika, ta j nyamcickaki sí b. Najisz 

De vle szke  ,hogy re szesa sa j szamasz te  dikhasz o  Szunto  Trusu l palpa le  
sza r son ando roma ni khange ri. Ó  Szunto  trusu l rom inge rdina sz ande  Ro -

ma o rasaj te  a ldí le sz. Palakodo  kothe  szasz pa tyiví sza rdam szakon. Pala 
mizme ri sta re  csa sze ngo  gilemtar khe re  ande  Ó cse nya.                                                                         

Lova ri nyelvre lefordí tva a kira ndula s                                                                      

Terveink: 

 A felu jí ta s alatt a llo  Fo  u. 18-ban szeretne nk kia llí to  helyise get kialakí tani, ahol a kultu ra nkat, hagyoma -

nyainkat mutatna nk be. 

Ó ru lu nk annak, hogy a  ko nyvta r szerveze se ben a Ko nyvta r moziban Ciga ny mese k vetí te se, e s hozza juk 

kapcsolo do  feladatlapok, ke zmu ves foglalkoza sok valo sulhatnak meg. Ezeken a foglalkoza sokon szeret-

ne nk segí to ke nt ko zremu ko dni. A foglalkoza sok o voda soknak szo lnak.  

Czinka Panna emle kpark le trehoza sa. (Czinka Panna vagy Cinka Panna (Sajo go mo r,1711-1772)  legenda s 

magyar ciga nyzene sz, virtuo z hegedu s, az elso  mai e rtelemben vett ciga nyprí ma s. Nagybo go s fe rje vel e s 

zene s so goraival egyu tt o  alapí totta 1728-ban az elso  ismert, hí resse  va lt magyar ciga ny zenekart. 

Hagyoma nyo rzo  ta nccsoport le trehoza sa ta nctana rral.  Lova ri nyelvoktata s 

 Ele rheto se geink: Horva th Lajos elno k: 0630-325-8112, Szabo  Gyo rgy elno khelyettes: 0670-3891683,                                

Goma n Szabina ke pviselo : 0620-297-7712 

Őcsényi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat  

Nemzetiségi  hírek 
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Civil hírek 

Bognár László: Újrakezdés 

 

Ve gre ve ge a bajnak 

Ú jra egyu tt lehetu nk, 

E s amit mi akarunk 

Azt meg is tehetu nk. 

 

Legyen u jra deru , 

Vida m kacaga s, 

Ha szo l a vida m zene 

Elmu lik a dere kfa ja s. 

 

Emle kezzu nk vissza 

A sok sze p no ta ra, 

A Ka lma n fordí tva 

Felvett gatya ja ra. 

 

Kira ndula sok, fu rde s, 

Finom vacsora k, 

De jo  is volt  minden 

Kezdju k u jra ha t. 

 

Kí va nom, hogy mindenki 

E rezze jo l maga t, e de luta non 

E s folytassuk a vida msa got 

Majd az o szi ba lon. 

 

E lju nk meg be ke ben, 

Vida man minden napot, 

E s mindig reme nnyel 

Va rjuk a holnapot. 

 

Egyesu letu nk tagjai ku lo n busszal, 40 fo vel 1 napos la togata st tet-

tek a Harka nyi Gyo gy– e s Strandfu rdo ben. Sze p ido t fogtunk ki, 

nagyon sokan voltak a fu rdo ben, a beja ratna l e lo zene vel fogadta k 

a fu rdo  vende geit. Se ta ltunk, fu ro dtu nk, besze lgettu nk, e lveztu k a 

gyo gyí to  ví z hata sa t. Kipihenve, e lme nyekkel gazdagon e rkeztu nk 

haza. 

 

Szeptember 18-a n az o cse nyi Ko zo sse gi Te rben tartottuk meg 

e vadnyito  zene s de luta nunkat 70 fo  re szve tele vel. Meghallgattuk 

Bogna r La szlo  erre az alkalomra í rt „Ú jrakezde s” cí mu  verse t, me-

lyet tapssal ko szo ntu nk meg. Ta je koztato  hangzott el a va rhato  

o szi rendezve nyekro l, a megnyert pa lya zatok a lla sa ro l e s a le tre-

hozott online csoport feladata bo l. Nagyon finom ebe det kaptunk, 

friss kenye rrel, kuglo ffal (Ba tor Jo zsef szaka cs isme t remekelt). 

Mino se gi borokat ko stoltunk e s hallgattuk id. Sa gi La szlo  a ltal elo -

adott verseket gita r kí se rete vel, melyet nagy o ro mmel fogadtunk. 

Halk zene mellett besze lgettu nk, o ru ltu nk a hosszu  ke nyszer kiha-

gya s uta ni tala lkoza snak. 

Egyesu letu nk megkapta a Nemzeti Ado – e s Va mhivatal e rtesí te -

se t, mely alapja n a szeme lyi jo vedelemado  1%-a bo l 131.184 Ft-ot 

kaptunk.  

Da vid Ka lma n elno k 

Őszi Rózsa Nyugdíjas Egyesület 
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Iskola, óvoda hírei 

Őcsényi Tarkabarka Óvoda 
 
Az Ó cse nyi Tarkabarka Ó voda e s Csala di Bo lcso de szeptember elseje n u jra megnyitotta kapuit 69 o vo-
da ssal e s 5 bo lcso de ssel. Kollektí va nk a nyugdí jaza sok miatt megu jult e s 4 u j kollegano  e rkezett. Az 
idei tane vben is szí nes programokat tervezu nk o voda sainknak. Reme lju k ebben a tane vben meg is tud-
juk tartani ezeket e s besza molhatunk ro luk itt az Ó cse nyi Hí rmondo ban. Idei elso  programunk kerete -
ben szeptember 22.-e n Po rbo lyre kira ndultunk o voda sainkkal. A kira ndula s a gyerekek sza ma ra ingye-
nes volt, mert a teljes o sszeget az inte zme nyu nkben mu ko do  Ó cse nyi Ó voda soke rt Alapí tva ny pa lya za-
ton nyerte. A Gemenc Vola n ku lo nja rata val jutottunk el Po rbo lyre, ahol kisvasutaztunk egyet a gemenci 
erdo ben. Vonatoza s ko zben megfigyelhettu k az erdei vadakat, azok etete se t e s a gyo nyo ru  o szi terme -
szetet. A rossz ido  e s a szemerke lo  eso  ellene re nagyon jo l e rezte k magukat a gyerekek.  
Ko zeljo vo ben tervezett programjaink: 

Kira ndula s Gemencbe – se ta a Fekete go lya tano sve nyen 
Ege szse gnap 
Kalap Jakab zene s szí nha zi elo ada sa 

Tanévkezdés az Őcsényi Perczel Mór Általános Iskolában 

2021.szeptember 1-je n elindult az u j tane v. Az e vnyito  u nnepe lyen 27 kis elso st ko szo nto tt az inte zme ny 

vezeto je, Farkas La szlo ne . 175 tanulo  kezdte meg az u j tane vet, s haba r elso  a tanula s, de mellette aze rt 

szabadido s programok, szakko ro k, versenyek is va rja k a gyerekeket. 

Szeptember ve ge n, az ido ja ra s is kegyes volt hozza nk, í gy remek ido ben tartottuk a ho nap legnagyobb 

rendezve nye t, a ma r nagy hagyoma nyoknak o rvendo  Perczel Napot. Az e vindí to  dia knap csengo szo  e s 

tano ra k ne lku l telt, e rdekes programokkal. 

Reggel az oszta lyok ke pviselo i koszoru za ssal e s me csesgyu jta ssal emle -

keztek iskola nk ne vado ja ra, Perczel Mo rra. 

Mivel ez a nap egyben a Magyar Dia ksport Napja is, í gy a sportola s sem 

maradhatott el! Az oszta lyok csapatai a tavalyi bocsa-bajnoksa g uta n, 

ide n fociban is o sszeme rte k u gyesse gu ket, s a legjobb felso s e s also s 

oszta ly a tvehette a Perczel kupa t. 

Ko zben az akada lytu ra is elindult, melyet a 8. oszta lyosok szerveztek, oszta lyfo no ku k, Jaksa Ja nosne  ira -

nyí ta sa val. 

A „Tegyu k szebbe  a vila got! „szlogent adta k ennek a napnak, ahol az 

oszta lyok az egyes a lloma sokon a jo l megoldott feladatok jutalmake nt 

o sszegyu jthette k a szí neket. Ahhoz, hogy a ko rnyezetu nket szebbnek, 

jobbnak la ssuk, a szí nek mellett szu kse g van to bbek ko zo tt a csala dra, 

bara tsa gra, mu ve szetekre, hagyoma nyokra, sportra, e lo le nyekre is. I gy 

a nyolcadikosok a ltal kitala lt e rdekes e s izgalmas feladatok ezeket a 

te ma kat e rintette k. Az eredme nyhirdete s uta n, a nap za ra sake nt min-

den re sztvevo  egy szelet csokola de val e desí tette me g meg ezt a napot. 

Visszatekintve a dia knapra elmondhatjuk, hogy a szervezo knek ko szo nheto en remek programmal indult 

a dia ke v, s reme lju k, a folytata s is hasonlo an alakul! 
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MEGHI VÓ  

 

Őcsény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2021. október 25-én (hétfő) 1800 órára 

közmeghallgatást hív össze 

a Közösségi Házba 

az Őcsényi Német Nemzetiségi Önkormányzattal és az Őcsényi Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal 

együtt az alábbi napirendi pontokkal: 

Őcsény Község Önkormányzata közmeghallgatásának napirendje: 

A 2021. e vi tervek megvalo sula sa nak e rte kele se 

Elo terjeszto : Fu lo p Ja nos polga rmester 

A 2022. e vi ce lkitu ze sek 

Elo terjeszto : Fu lo p Ja nos polga rmester 

Egyebek (e szreve telek, hozza szo la sok) 

Az Őcsényi Német Nemzetiségi Önkormányzat közmeghallgatásának napirendje: 

A 2021. e vi tervek megvalo sula sa nak e rte kele se 

Elo terjeszto : Hamar Vilmos elno k 

A 2022. e vi ce lkitu ze sek 

Elo terjeszto : Hamar Vilmos elno k 

Egyebek (e szreve telek, hozza szo la sok) 

Az Őcsényi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat közmeghallgatásának napirendje: 

A 2021. e vi tervek megvalo sula sa nak e rte kele se 

Elo terjeszto : Horva th Lajos elno k 

A 2022. e vi ce lkitu ze sek 

Elo terjeszto : Horva th Lajos elno k 

Egyebek (e szreve telek, hozza szo la sok) 

Megjelenésére számítunk! 
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Kultúra, sport, szabadidő 

2021. október 15. 18 óra 
Református Gyülekezeti Ház 

Őcsény, Fő u. 31. 

Az előadás védettségi igazolvánnyal látogatható! 
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„Hegyek hátán, völgyek ölén” 

Őcsényi diák elismerése egy országos versenyen 

 

A Debreceni Nagyerdo e rt Terme szetve delmi 
e s Kultura lis Egyesu let orsza gos vers- pro za- 
e s meseí ro  pa lya zatot hirdetett a terme szet 
jegye ben a ltala nos- e s ko ze piskola sok re sze -

re. A te mava laszta s szabad volt, de a pa lya-
mu nek valamilyen forma ban  kapcsolatban 
kellett lennie a hegyekkel, vo lgyekkel, a ter-
me szetes ko rnyezettel. A bee rkezett mu ve-
ket nyolc katego ria ban ismert szakemberek-

bo l a llo  zsu ri bí ra lta el. Minden katego ria 
elso  hat helyezettje e rte kes jutalomban re -

szesu lt. Ezen a versenyen vett re szt Lako  
Csenge, az Ó cse nyi Perczel Mo r A ltala nos 

Iskola tanulo ja. Csenge a verse vel a 10-14 
e ves korcsoportban IV. helyeze st e rt el. Az 

u nnepe lyes dí ja tado ra Vajdahunyadva ra ban 
keru lt sor. Az elismero  okleve l mellett Csenge egy festme nyt is kapott aja nde kba, melyet verse ihletett. A 

dí ja tado ra szu lei e s tana ra, Czako ne  Bogna r Tí mea kí se rte el. 

Kultúra, sport, szabadidő 

Falura szóló utcabál!  

 

Beko szo nto tt a szeptember, lassacska n mindenki visszate rt a nyarala sbo l. 

A nya r elko szo nt, de a gyerekek, csala dok jo  hangulata t nem vitte maga val! 

Ezt bizonyí tja, hogy szeptember elso  he tve ge je n, me g gyo nyo ru  napsu te -

ses ido ben utcaba lt rendeztu nk a LEHEL utca ban. 4-e n de luta n ma r nagy 

volt a ke szu lo de s, izgalom, su rge s-forga s az utca ban. 147 fo re sza mí tot-

tunk, to bbse ge ben jelen is volt. Egy kis csapatmunka val, o sszefoga ssal si-

keru lt mindent elo ke szí teni a jo  bulihoz. A gyerekeknek volt csocso , ja tszo -

ha ziko , vila gí to s karko to , nyakla nc, apro  ja te k, a felno tteket pedig í zle se-

sen dekora lt asztalok fogadta k. A vacsora isteni finom babgulya s volt, a 

zene pedig minden koroszta lynak fu lbema szo  dallamokat adott. Mindenki 

jo l e rezhette maga t, hiszen hajnali 2 o rakor ment el az utolso  vende g. E s a 

csapat, aki igaza n szí ve n viselte a buli sikere t, me g az e jszaka mindent elta-

karí tott, elpakolt, e s u jra visszaadta k a ko zlekede snek a teret. Jo  pe lda szu letett isme t! Megmutattuk, hogy 

egy kis o sszefoga ssal, odafigyele ssel e s szeretettel sok mindent el tudunk e rni. Ezt bizonyí tja az is, azo ta is 

he tve genke nt, vagy e ppen he tko znap, so te tede s elo tt amí g a gyerekek ja tszanak, kiu lu nk besze lgetni egy-

ma ssal, ido sebbek e s fiatalok egyara nt!  

Ez a Lehel utca vara zsa!!! Ko szo net mindenkinek, aki re szt vett a szerveze s ba rmely pontja ban!  

Papp Ma rti 
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Kultúra, sport, szabadidő 

 

Emlékezzünk az aradi vértanúkra! 
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Ó c s e n y  k o z s e g  k o z e l e t i  l a p j a  
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Kultúra, sport, szabadidő 

Őcsényi íjászok a világbajnokságon! 

Augusztus ho napban keru lt megrendeze sre a Szeksza rdi So te tvo lgyben a 3D I ja sz Vila g e s Euro pa baj-

noksa g. A HDH-IAA e s a Magyar I ja sz Szo vetse g rendeze se ben. Ke t Szeksza rdi í ja sz egyesu let az Alisca 

Nyilai e s a Tolnai Ta jak, va llalta k a ne gy í ja szpa lya mege pí te se t. Tizenke t orsza gbo l 650 í ja sz e rkezett , 

hogy megme rko zhessenek egyma ssal a So te tvo lgyi igen technika s pa lya kon. A nemzetko zi mezo nnyel 

igen sok kiva lo  í ja sz e rkezett. A ne gy versenynap nagyon ige nybe vette a versenyzo k, fizikai, menta lis 

e s technikai felke szu ltse ge t. Az elso  hat helyen ve gzett versenyzo k keru lhettek a do nto be. A do nto kre a 

va rosi sportpa lya n keru lt sor, a do nto be keru lt í ja szok re szve tele vel. Ezuta n keru lt sor az u nnepe lyes 

dí ja tado ra, e s azt ko veto  bankettre, aminek a va rosi sportcsarnok adott helyet. Jo  hangulatban lezajlott 

bankett feledtette a ne gy versenynap kihí va sait, fa radalmait, jo  bor mellett u j í ja szbara tsa gok ko ttettek! 

Ó cse nybo l ke t í ja sz nevezett a versenyre! Mu ller Ólive r TR-RB (tradiciona lis vada szreflex í j) felno tt ka-

tego ria ban, e s Balogh Jo zsef PB-HB (primití v lovas í j) szenior katego ria ban!  

Balogh Jo zsef: Hogy mi motiva lt, hogy elinduljak a Vila gbajnoksa gon, csak any-

nyi hogy ve tek lett volna kihagyni. E s az e rze s hogy vila gverseny szí nvonalu  

pa lya kon versenyezhettem, Vila gbajnok Euro pa bajnok í ja szok ellene ben, sza -

momra megtisztelo  volt. Ju niusi mu te tem uta n nem gondoltam, hogy fela llok a 

Vila gbajnoksa gra, de sikeru lt. Az elso  napom jo l sikeru lt, a ma sodikon rontot-

tam, a harmadik napon hoztam egy kicsit az eredme nyen, nehe z volt le pe st 

tartani a katego ria m legjobbjaival, í gy csak a 20. helyen za rtam a Vila gbajnok-

sa got. De í gy 58 e vesen egy Nemzetko zi versenyen re szt venni felemelo  e rze s 

volt! Ko szo net illeti az egyesu letemet az Alisca Nyilait e s felke szí to  edzo imet 

Horva th Tama st e s Boros Zolit. Ezu ton szeretne m megko szo nni az Ó cse nyi 

Ó nkorma nyzat anyagi ta mogata sa t!  

Mu ller Ólive r: Egyesu letem, a Tama si I ja sz egyesu let, e s a nejem, Mu llerne  

Andics Judit, bí ztata sa ra indultam el a VB.-n hogy megme rettessem magam a 

Euro pa e s a Vila g legjobb í ja szaival .A ne gy versenynap, mint fizikailag, mint 

menta lisan megpro ba ltata sok ele  a llí tott, mivel e n a csapatversenyben is in-

dultam a negyedik nap. A kora bbi Euro pa e s Vila gbajnokok ellen kellett ver-

senybe sza llnom, akik nagyon nagy versenytapasztalatokkal rendelkeztek 

velem szemben, de etto l fu ggetlenu l sikeru lt, viszonylag jo  eredme nyt ele r-

nem. I gy a 7. helyen ve geztem, csupa n csak 6 pontall maradtam el a legjobb 6 

–to l, 11 ponttal a bronz e remto l. A re szemro l, nagyon emle kezetes ,e s inspira -

lo  volt, hogy megismerhettem e s versenyezhettem ilyen kiva lo  e s rutinos í ja -

szokkal. Ú gy gondolom, hogy hoztam a mindo ssze ha rom e ves í ja sztapaszta-

latommal a magamto l elva rt maximumot. Itt szeretne m megko szo nni az Egyesu let elno ke nek, Ne meth 

Robinak anyagi e s eszko zi ta mogata st. E s az Ó cse nyi Polga rmesteri hivatalnak, az anyagi ta mogata st!  

Szí ve lyes u dvo zlettel: Balogh Jo zsef e s Mu ller Ólive r.  

Gratulálunk az augusztusi HDH-IAA 3D Euro pa Bajnoksa g versenyen re sztvevo knek: Balogh Jo zsef e s 
Müller Olivér őcsényi lakosoknak, köszönjük, hogy hírét vitték kis településünk nevének! 

Ó nkorma nyzat 
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Kultúra, sport, szabadidő 

     Messzire repültek a nyílvesszők Őcsényben! 

 

A Magyar I ja sz Szo vetse g To rte nelmi szaka ga to rte nelmi Ta vlo vo   e s Ta vce llo vo  I ja szversenyt tartott a 

repu lo te ren, 2021.09.18-19-e n. A ke tnaposra 

tervezett megme rettete sen az orsza g sza mos 

pontja ro l e rkeztek a ta vlo ve szetre, hogy meg-

me rko zzenek egyma ssal. 

A ke tnapos rendezve ny a pe nteki pa lyae pí -

te ssel kezdo do tt. A ta vce llo vo  pa lya n a kihe-

lyezett ce lok pontosan kime rt helyre lettek 

elhelyezve a pa lyabí ro k felu gyelete mellett. 

Majd a ta vlo vo  pa lya keru lt kie pí te sre. A pa -

lya t a tvette a Biztonsa g Technikai Elleno r 

hogy, a szaba lyzatban leí rtaknak megfeleljen. 

A  szombati versenynap a ta vce llo vo k versenyeztek egyma ssal, nyolc katego ria -

ban to rte nelmi í jakkal, korhu  ruha zatban. Ce lok 35 es 145 me terre voltak kihe-

lyezve. Ezeken a ce lokon kellett a versenyzo knek mine l to bb pontot gyu jteni a 

do nto be juta se rt. E s ott do lt el, hogy ki is lesz a verseny gyo ztese katego ria nke nt 

do nto ztek a versenyzo k. 

Ezen a verseny napon szu kebb re gio nkbo l e rkezett versenyzo k az ala bbi helye-

ze seket e rte k el! Wehovszky Kira Ticia 1 hely, Ne meth Norbert 13. hely, mind-

ketto  versenyzo  az Alisca Nyilai versenyzo je. Mí g Bo hmne  Molna r Bea ta 4. he-

lyen ve gzett, aki a  Va rta I ja sz Egyesu let versenyzo je. 

A vasa rnapi versenynapon a ta vlo ve sen kellett az oda ne-

vezett versenyzo knek kihozni magukbo l a legjobbat. A mi-

ne l ta volabbra lo tt vesszo  volt a nyero . Mo nus Jo zsef a Fe-

he r Farkas a to bbszo ro s Vila gbajnok Ta vlo vo   í ja sz, az e lo  

legenda, aki saja t rekordja t is megdo nto tte, a vasa rnapi 

verseny  napra nevezett, a Fehe r Farkas nem  tala lt legyo -

zo je re.                                                                  

 

   Balogh Jo zsef 

Megtiszteltetés volt szeptember 17.,18.,19-én otthont adni egy újabb rangos és jól sikerült eseménynek a 
faluban, ugyanis az Őcsényi Repülőtéren országos távlövő íjász bajnokság volt. Köszönjük a szervezést! 

Önkormányzat 



 14 

Ó c s e n y  k o z s e g  k o z e l e t i  l a p j a  
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Kultúra, sport, szabadidő 

Nemzeti Vágta 

 

Egy e v kihagya ssal Budapesten a Ho so k tere n 2021. okto ber 2-3-a n imma r 

14. alkalommal isme t megrendeze sre keru lt a Nemzeti Va gta. A Va gta n 

Ó cse ny szí neiben indulo  paripa nak is szurkolhattunk, a lovat indí to  ver-

senyzo t Ó nkorma nyzatunk 100.000 Ft-tal ta mogatta.  

Ezeken a napokon leheto se g nyí lt Ó cse ny helyi e rte keinek bemutata sa ra 

egy 3x3-as me retu  sa torban, a Nemzeti Va gta Korzo n. Az Andra ssy u ti Va gta 

Korzo n to bbek ko zt kis telepu le su nk is bemutathatta a ta jegyse gu nkre jel-

lemzo  iparmu ve szeti alkota sokat, szakma kat e s kultura lis, valamint lovas 

o ro kse gu nkho z ko to do  hagyoma nyainkat, ne pviseletu nket. A sa torban lehe-

to se g nyí lt a telepu le s bemutata sa ra is.  

A rendezve nyen Ó cse ny Ko zse g mindke t nap ke pviseltette maga t, szombaton Fu lo p Ja nos polga rmester u r, 
vasa rnap Horva thne  Ritter Piroska mu velo de sszervezo , 

telepu le si ke pviselo  asszony re ve n.  

Ko szo net Minorits Ja nosne nak e s Heronya nyi Jo zsefne -

nek a sok segí tse ge rt e s a gyo nyo ru  stande rt! 

Ko szo no nju k a leheto se get e s a re szve telt! 

 

 

 

 

 

Helyi elismerő címek év végi adományozása. Javasoljon Ön is! 

 

Ó cse ny Ko zse g Ó nkorma nyzata nak ke pviselo -testu lete az idei e vben isme telten elismere ssel szeretne  

jutalmazni az arra me lto kat. Tisztelettel va rjuk az Ó no k javaslata t is!  

Javaslata t a helyi kitu ntete sek e s elismero  cí mek alapí ta sa ro l e s adoma nyoza sa nak rendje ro l szo lo  

6/2011. (IV.1.) o nkorma nyzati rendelet e rtelme ben szí veskedjen a megfelelo  u rlap kito lte se vel Hiva-

talunk fele  jelezni legke so bb 2021. november 05. napja ig. 

A rendelet ele rheto  a ko zse g honlapja n e s a Hivatalban is. 
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Vallás, egyházi hírek 

Gyertyafény, emlékezés 

 

Ko zeleg az az ido szak, amikor mindannyian elcsendesedve keressu k 

fel fo ldi vila gunkbo l ma r ta vozott hozza tartozo ink nyughelye t e s  a 

temeto kben, a sí rok, az urna k mellett  gyertya t gyu jtunk. Tesszu k ezt 

egyre szt sze p hagyoma nyunk miatt, amikor is, november 1-je n, Min-

denszentek napja n az u dvo zu lt lelkekro l emle kezik meg a Katolikus 

Egyha z. A ko vetkezo  nap, november 2-a pedig a Halottak Napja az 

u dvo sse get me g el nem e rt lelkeke rt. 

Emle kezzu nk tisztelettel! 

ELSŐ SZENTÁLDOZÁS  

ŐCSÉNY, 2021.10.03.  

 

Csala di e s ko zo sse gi u nnep. A keresztszu lo k o lto ztette k be fehe rbe az 

elso a ldozo kat, akik imma r hivatalosak a nagy "kira lyi lakoma ra" . " Fo-

gadja tok a fehe r ruha t, e s vigye tek tiszta n Úrunk Je zus Krisztus í te lo sze -

ke ele , hogy re szetek legyen az o ro k e letben!" - 

mondta Erik atya. Majd mega ldotta a kereszte-

ket e s gyertya kat e s kiosztotta. " Fogadja tok 

Krisztusnak, a mi Ú dvo zí to nknek szent kereszt-

je t....., fogadja tok az e go  gyertya t e s o rizze tek 

meg lelketekben Krisztus vila gossa ga t....." A ke-

resztele si fogadalom megu jí ta sa uta n a szu lo k 

í ge retet tettek, hogy tova bbra is u gy nevelik 

gyermekeiket, hogy hitu k szerint e ljenek. Majd megjelo lte k gyermekeik homloka t 

a kereszt jele vel. Ko szo nju k Erik atya nak , hogy kiszolga ltatta gyermekeinknek a 

bu nbocsa nat szentse ge t e s az Ólta riszentse get. Szabadkai Korne lnak, hogy zene e s 

e nek szolga lata val szebbe  tette elso a ldozo ink u nnepe t, e s Jano  Attila ne nak a sok sze p fe nyke pet, hogy a 

nagy eseme nyt mego ro kí tse sza munkra. Ma to l ketto vel to bben ja rulhatunk az Ú r olta ra hoz a ko zo s lako-

ma ra. Luca e s Zso fi az Isten hozott benneteket ! 

Stiener Ma ria 
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Közérdekű címek, telefonszámok 

Közös Önkormányzati Hivatal 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Fo  u. 35. 

Telefon: 06-74/496-872 

Email cí m: ocsenyph@tolna.net 

Web: www.ocseny.hu 

Hivatal ügyfélfogadása: 

He tfo   8:00—17:00 

Kedd  Nincs u gyfe lfogada s 

Szerda  8:00—16:00 

Csu to rto k 8:00—16:00 

Pe ntek  8:00—12:00 

Dr. Nedók Pál Péter háziorvos 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Ra ko czi u. 4. 

Telefon: 06-74/496-846 

Dr. Bincsó Éva gyermekorvos 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Kazinczy u. 1. 

Telefon: 06-74/495-718 

Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Perczel u. 1. Ko zo sse gi Te r emelete n 

Telefon: 06-20/377-6445 

Ú gyfe lfogada s: He tfo , Kedd 8:00—11:00 

Kiadja: Ó cse ny Ko zse g Ó nkorma nyzata 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Fo  u. 35. 

Felelo s Kiado :  

Szerkeszto se g:  

Ele rheto se g:  

Nyomtata s: 

Cí m: 

A szerkeszto se g fenntartja maga nak azt a jogot, 
hogy a bee rkezett í ra sokat megszerkeszti. 

A Hí rmondo ban megjelent cikkek tartalma e rt a cikk 
í ro ja a felelo s. 

Ábelné Sütő Erika védőnő 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Kazinczy u. 1. 

Telefon: 06-70/388-8760 

Gyógyszertár 

Cí m: 7143 Ó cse ny, Ra ko czi u. 4. 

Telefon: 06-74/495-743 

 

Nyitva tartás: 

He tfo to l—pe ntekig 8:30 –10:30 

A felno tt ha ziorvos de luta ni rendele si ideje 

alatt is nyitva tart. 

 Posta 

Cí m:7143 Ó cse ny, Kazinczi u. 1. 

Telefon:  06-74/496-713 

Az Őcsényi Hírmondóban szeretnénk helyet, felületet biztosítani  hirdetéseknek is! 

Közvilágítási hibabejelentő:  06-80-20-50-20  


